
quarta-feira, 29 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 11 de maio de 2016, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de 

Empresa especializada para fornecimento e instalação de cabos e postes em tubo de 

aço galvanizado pintado na cor branco, luminárias, refletores e demais acessórios com 

o escopo de suprir às demandas do Município de Irecê/Ba, de acordo com os 

quantitativos e demais especificações  constantes no edital e anexos, tendo como 

vencedora a seguinte empresa: METAL BAHIA ESTRUTURAS METÁLICAS & 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 08.667.336/0001-14, no 

valor global R$ 419.999,62 (Quatrocentos e dezenove mil novecentos e noventa e 

nove reais e sessenta e dois centavos). 

 
 
 

Irecê/BA, 11 de maio de 2016. 

 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69618BFF9B24F8ECB09F96671B24D45



quarta-feira, 29 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 030/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

030/2016, em favor da seguinte empresa: METAL BAHIA ESTRUTURAS METÁLICAS & 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 08.667.336/0001-14, no valor 

global R$ 419.999,62 (Quatrocentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e 

sessenta e dois centavos), cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para 

fornecimento e instalação de cabos e postes em tubo de aço galvanizado pintado na cor branco, 

luminárias, refletores e demais acessórios com o escopo de suprir às demandas do Município de 

Irecê/Ba, de acordo com os quantitativos e demais especificações  constantes no edital e anexos. 

 

Irecê/BA, 18 de maio de 2016. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

Maísa Neto de Oliveira  
  

Pregoeira 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69618BFF9B24F8ECB09F96671B24D45



quarta-feira, 29 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 030/2016 
 
 
O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 

030/2016, em favor da empresa: METAL BAHIA ESTRUTURAS METÁLICAS & 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 08.667.336/0001-14, no valor 

global R$ 419.999,62 (Quatrocentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e 

sessenta e dois centavos), cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para 

fornecimento e instalação de cabos e postes em tubo de aço galvanizado pintado na cor branco, 

luminárias, refletores e demais acessórios com o escopo de suprir às demandas do Município de 

Irecê/Ba, de acordo com os quantitativos e demais especificações  constantes no edital e anexos. 

 

 
 

Irecê/BA, 18 de maio de 2016. 
 
 
 

Maísa Neto de Oliveira  
Pregoeira 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69618BFF9B24F8ECB09F96671B24D45



quarta-feira, 29 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a 

empresa: CONTRATO nº 1089/2016 - METAL BAHIA ESTRUTURAS METÁLICAS & 

CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº 08.667.336/0001-14, no valor 

global R$ 419.999,62 (Quatrocentos e dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e 

sessenta e dois centavos). Vigência: 18/08/2016. Objeto: Contratação de Empresa especializada 

para fornecimento e instalação de cabos e postes em tubo de aço galvanizado pintado na cor 

branco, luminárias, refletores e demais acessórios com o escopo de suprir às demandas do 

Município de Irecê/Ba, de acordo com os quantitativos e demais especificações  constantes no 

edital e anexos. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

 
Irecê/BA, 18 de maio de 2016. 

 
 
 

Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69618BFF9B24F8ECB09F96671B24D45


		2016-06-29T17:22:00-0300




